
ZARZĄDZENIE NR 158/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. 
poz.60, 191, 659, 933, 935,  1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy 
Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: A27367ED-9155-46CD-ADF0-FA0E83A5B36A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 203 855,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 273 405,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 - 300,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 13 349 777,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 460 553,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 205 005,00 - 4 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 83 248,00 4 000,00

57 412 057,24 0,00

80101

Strona 1
BeSTia

Rozdział Paragraf

60016

4430

4590

4210

4240

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

5 203 855,00

4 273 405,00

700,00

300,00

13 349 777,00

6 460 553,00

201 005,00

87 248,00

Razem: 57 412 057,24

Załącznik do zarządzenia Nr 158/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: A27367ED-9155-46CD-ADF0-FA0E83A5B36A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 300 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu udziału
ubezpieczonego w szkodzie na drodze gminnej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
pomocy dydaktycznych w SP w Jantarze,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 715 074,00 zł, pomiędzy jednostkami organizacyjnymi
Gminy Stegna.

Id: A27367ED-9155-46CD-ADF0-FA0E83A5B36A. Podpisany Strona 1




